
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 сентября 2023 г.   №  877-па     

г. Новодвинск

Об утверждении карты-плана территории
кадастрового квартала 29:26:010202, на которой выполняются

комплексные кадастровые работы

В  соответствии  со  статьей  42.6  Федерального  закона  от  24.07.2007  №  221-ФЗ
«О  кадастровой  деятельности»,  пункта  43  части  1  статьи  16  Федерального  закона
от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа
Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить карту-план территории кадастрового квартала 29:26:010202, на которой

выполняются комплексные кадастровые работы (приложение).
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном

сайте  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  а  также
подлежит опубликованию в официальном печатном издании.

Глава С.Ф. Андреев


